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Projekt Meie eesmärgid:
Met-AE eesmärk on parandada
õpetajate juhendamis- ja
nõustamisoskusi kui teenust, et
tagada täiskasvanud õppijate
metakognitiivsete oskustega
elukestev asjakohane
õppimisvõime. Projekti
tulemused pakuvad ressursse,
koolitust ja toetust, et pakkuda
täiskasvanud õppijatele
tõhusaid teadlikkuse,
nõustamise ja motivatsiooni
strateegiaid.

Luua selge ja otsene täiendkoolituse tee haavatavatele
ja madala kvalifikatsiooniga täiskasvanud õppijatele;

Toetada täiskasvanuhariduses osalemise
suurendamist, suurendades madala kvalifikatsiooniga
täiskasvanute oskusi;

Parandada koolitajate juhendamis- ja nõustamisoskusi
kui teenust, et tagada täiskasvanud õppijate elukestev
asjakohane õppimisvõime koos nende
metakognitiivsete oskustega.

Projekti kuupäevad: 01/01/2022 - 31/12/2023 | Erasmus+ kaasrahastatud, KA220-ADU Koostööpartnerlused täiskasvanuhariduses



Met-AE - Metakognitsiooni muutuste juhtimise tööriistakomplekt
Tööriistakomplekt pakub täiskasvanuhariduse organisatsioonidele ja nende juhtidele
põhiressursse, et toetada õpetajaid ja õppijaid metakognitsiooni integreerimisel olemasolevasse
täiskasvanuhariduse õpikeskkonda jätkusuutlikuks üleminekuks. Praktiline juhend sisaldab
asjakohast sisu, sealhulgas 
A) Kuidas täiskasvanute koolituskeskused haldavad/teostavad edukalt integratsiooni ja muutuste
juhtimist
B) üleeuroopaline täiskasvanuhariduse mentorlus/ja professionaalne areng
skeemid
C) Uute õpetamis-, motivatsiooni- ja nõustamismeetmete ja -vahendite integreerimise
rahastamine täiskasvanute koolituskeskuste terviklikku digitaalstrateegiasse
D) Õppijate kaasamine ja toetamine digitaalstrateegiasse
E) Juhtumiuuringud edulugude kohta 1 juhtumiuuring programmi liikmesmaa kohta (34)
F) Met-AE projektist saadud õppetunnid

Seda väljundit käsitletakse projekti jooksul töödokumendina ja partnerid täiendavad seda kogu
projekti kestel. Sel viisil sisaldab juhend ka projekti elluviimisest saadud õppetunde, et tagada
täielik ülevaade täiskasvanute koolituskeskustele, kes võtavad projekti vahendid pärast projekti
lõppu kasutusele. See annab vastuvõtjatele dünaamilise ajakohastatud juhendi selle kohta, kuidas
metakognitiivset strateegiat Met-AE oma koolitusorganisatsioonis edukalt rakendada. Selle
uuenduslikkus on seotud rolliga, mida see mängib Met-AE pädevusraamistiku ja e-kursuste
kasutuselevõtu hõlbustamisel - selle peamine eesmärk on tagada mõlema tulemuse sujuv
integreerimine ja korrektne rakendamine täiskasvanute koolituskeskustes. A, B, C ja D osa
kogutakse nii partnerite võrgustike kui ka olemasolevate
aruannetest ja väljaannetest, mis käsitlevad parimaid tavasid, mis on seotud õppijate toetamise
metoodikate eduka integreerimisega IKT strateegiaga kohanemiseks täiskasvanuhariduse
organisatsioonides.

metaskills.erasmus.site

Met-AE - Metaoskused tööalasteks oskusteks - praktiline juhend
Me lõime selle käsiraamatu meie META SKILLS for AE vahendite laiendusena, mille eesmärk on
aidata täiskasvanutel uusi oskusi tõhusamalt omandada. Välja töötatud vahendite eesmärk on
otseselt parandada teie võimet õppida tehnoloogia abil, näiteks kasutades veebipõhiseid kursusi.
Lisaks oleme koostanud ressursid, mis on mõeldud teie sarnaste täiskasvanute rühmadega
töötavatele pedagoogidele, toetades neid nende oluliste metaoskuste mõistmisel ja edendamisel.

Meie vahenditele saadud tagasiside on olnud positiivne nii õpetajatelt kui ka õppijatelt. Siiski tekib
oluline küsimus: miks peaksid need oskused olema teie jaoks olulised ja kuidas need võivad
osutuda kasulikuks? Enne meie metaoskuste kursuse pakkumist konsulteerisime ekspertidega
kuuest erinevast riigist, et koguda nende arvamusi meie töö kohta ja soovitusi täiustamiseks.
Rumeeniast ja Portugalist saadud tähelepanekud tõid esile, et oskustepuuduses olevate
täiskasvanute puhul ei piisa üksnes uute oskuste omandamise kasulikkusest.

https://www.facebook.com/MetaskillsforAE


Multiplikaatori sündmused!
Projekti tulemuste kasutamise ja pikaajalise jätkusuutlikkuse potentsiaali maksimeerimiseks viidi
projekti lõpu lähedal kõikides partnerriikides läbi mitmekordistamisüritused. Need üritused
toimisid Met-AE parimate tavade käsiraamatu, Met-AE pädevusraamistiku, Met-AE õppijate ja
juhendajate e-kursuse ja Met-AE muudatuste juhtimise tööriistakomplekti ametliku
tutvustamisena koos projektist saadud õppetundide, sidusrühmade kaasamise taseme ja ulatuse
ning projekti peamiste järelduste tutvustamisega. Üritusel julgustati osalejaid kasutama projekti
lõplikke tulemusi mitmete praktiliste töötubade kaudu, mis kajastasid katseetappide raames
kavandatud ja läbi viidud töötubasid, et näidata projekti tulemuste rakendatavust ja
uuenduslikkust. Korraldatud üritus ja selle raames toimunud töötoad olid suunatud
täiskasvanute koolituskeskuste juhtidele ja poliitikakujundajatele, aga ka laiematele projekti
sidusrühmadele, sealhulgas valitsusvälistele organisatsioonidele, kodanikuühendustele,
kohalikele asutustele, piirkondlikele ja riiklikele täiskasvanute õpetamise ja teadusuuringute
organisatsioonidele, haridusorganisatsioonidele ning teistele ELi rahastatud projektidele.
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